Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От АН № 4РР

О присвоении спортивных
разрядов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007г. №329-Ф3 «О физической
культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского
городского округа, на основании представленных документов,
подтверждающих выполнение норм и требований Единой всероссийской
спортивной классификации,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить спортсменам Усть-Катавского городского округа

спортивные разряды сроком на два года (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель главы
Усть-Катавского городского округа
по вопросам социально-культурной политики,
охраны здоровья населения

Адаопистрадж Ус f't-Ksrrifiî oRi. If1p
Чслявмиссой само .-и

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Усть-Катавского городского округа
№ 4гХ от М OS 2023 г.

№
п/п

Фамилия и имя Вид спорта
(дисциплина)

Учреждение,
организация

III юношеский разряд

1. Арутюнян Даниел Спортивное плавание МКУ «СОК»

2. Селевёрстов Николай Бокс МКУ ДО «ДЮСШ»

3. Стаханов Владимир Бокс МКУ ДО «ДЮСШ»

4. Гайсин Самат Бокс МКУ ДО «ДЮСШ»

5. Митюшина Карина Бокс МКУ ДО «ДЮСШ»

6. Смирнова Наталья Бокс МКУ ДО «ДЮСШ»

7. Шарифуллина Юлия Бокс МКУ ДО «ДЮСШ»

8. Вайнер Кирилл Бокс МКУ ДО «ДЮСШ»

9. Запрудина Мария Бокс МКУ ДО «ЦДТ»

10. Ибадуллаев Александр Бокс МКУ ДО «ЦДТ»

11. Новоженина Виктория Бокс МКУ ДО «ЦДТ»

II юношеский разряд
12. Чернова Алиса Рыболовный спорт МКУ ДО «ЦДТ»

13. Бухмастов Илья Рыболовный спорт МКУ ДО «ЦДТ»

14. Воробьев Сергей Рыболовный спорт МКУ ДО «ЦДТ»

15. Халилов Артём Бокс МКУ ДО «ЦДТ»

I юношеский разряд
16. Ильясова Милена Спортивное плавание МКУ «сок»
17. Бакланов Максим Рыболовный спорт МКУ ДО «ЦДТ»

18. Гулаевский Андрей Рыболовный спорт МКУ ДО «ЦДТ»

III спортивный разряд

19. Гарипов Тимур Киокусинкай МКУ «сок»
20. Сухов Александр Рыболовный спорт МКУ ДО «ЦДТ»

21. Гуськов Всеволод Волейбол МКУ ДО «ДЮСШ»

22. Москвичёв Глеб Волейбол МКУ ДО «ДЮСШ»

23. Некрутов Егор Волейбол МКУ ДО «ДЮСШ»

24. Полтарецкий Александр Волейбол МКУ ДО «ДЮСШ»

25. Стрельников Григорий Волейбол МКУ ДО «ДЮСШ»

26. Стрельников Иван Волейбол МКУ ДО «ДЮСШ»

27. Хохряков Илья Волейбол МКУ ДО «ДЮСШ»

II спортивный разряда

28. Синягина Полина Рыболовный спорт МКУ ДО «ЦДТ»

Специалист по i J
физической культуре и спорту / / Т.Е.Калинина